

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Anders Davidsen Holding ApS

Rosenlunden 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 37 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Anders Martin Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Davidsen Holding ApS Rosenlunden 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 37 99 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Martin Davidsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	SST Cabinets Holding ApS, ApS, Hjørring SST Enclosures A/S, A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionen skøn er forbundet dermed..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.551 mod -18.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.032 mod 318.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	111.551	-18.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.475	0
Resultat før finansielle poster	18.076	-18.009
Andre finansielle indtægter	216.030	450.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.573	-112
Resultat før skat	207.533	431.879
Skat af årets resultat	-51.501	-113.751
Årets resultat	156.032	318.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	200.328
Disponeret fra overført resultat	-2.043.968	0
Disponeret i alt	156.032	318.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.254.075	0
3 Andre investeringsaktiver	385.000	385.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.639.075</u>	<u>385.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.008.041	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.008.041</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.647.116</u>	<u>421.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.035.526
Udskudte skatteaktiver	20.565	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	466.822	2.097.150
Andre tilgodehavender	35.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>522.702</u>	<u>13.132.676</u>
Likvide beholdninger	<u>239.557</u>	<u>48.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.259</u>	<u>13.181.636</u>
Aktiver i alt	<u>13.409.375</u>	<u>13.602.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	7.092.486	9.136.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	117.800
Egenkapital i alt	11.792.486	11.754.254
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	236.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	236.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.805	0
Selskabsskat	180.614	1.547.894
Anden gæld	213.470	64.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.889	1.612.130
Gældsforpligtelser i alt	1.616.889	1.848.382
Passiver i alt	13.409.375	13.602.636

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	8.936.126	114.400	11.550.526
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.328	117.800	318.128
Egenkapital 1. januar 2023	2.500.000	9.136.454	117.800	11.754.254
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.043.968	2.200.000	156.032
	2.500.000	7.092.486	2.200.000	11.792.486

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.573	112
	<u>26.573</u>	<u>112</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	9.347.550	0
Kostpris 31. december 2023	<u>9.347.550</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-93.475	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-93.475</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.254.075</u>	<u>0</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	385.000	0
Tilgang i årets løb	0	385.000
Kostpris 31. december 2023	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	36.000	36.000
Tilgang i årets løb	2.972.041	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.008.041</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.008.041</u>	<u>36.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret (max 4.400 tkr.) for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
